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PCM Engineering IVS 

LEDELSESPATEGNING 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 6. november 2017 - 30. 
september 2018 for PCM Engineering IVS. 

Arsrapporten, der ikke er revideret, afIgges i overensstemmelse med brsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 6. 
november 2017 - 30. september 2018. 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Aabenraa, den 22. februar 2019 

Di rektion 

Preben Moldt 
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PCM Engineering /VS 

REVISORS ERKLIERING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB 

Til den daglige ledelse i PCM Engineering IVS 
Vi har opstillet arsregnskabet for PCM Engineering IVS for perioden 6. november 2017 - 30. september 
2018 pa grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance, egenkap talopgorelse og 
note r. 

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver am opstilling at finansielle 
oplysninger. 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prsentere 
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende 
integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornoden omhu. 

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstndigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af arsregnska bet, er Deres ansvar. 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nojagtigheden oiler fuldstndigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion am, hvorvidt 
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Haderslev, den 22. februar 2019 

Fischer & Kragh ApS 
Statsautoriserede revisorer 
CVR-nr.: 38392867 

Thomas Kragh 
Statsautoriseret revisor 
mne31483 
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PCM Engineering IVS 

LEDELSESBERETNING 

Selskabets vsentligste aktiviteter 
Selskabets vaesentligste aktiviteter best& i, at slge timer og service til foder og mel industrien. 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold 
Direktionen anser resultatet af selskabets drift i aret for tilfredsstillende. 

Betydningsfulde hwndelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentIigt vii kunne pavirke 
selskabets finansielle stilling. 
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PCM Engineering !VS 

RESULTATOPGORELSE 
6. NOVEMBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018 

2017/18 

BRUTTOFORTJENESTE 2.296.077 

Personaleomkostninger 	  -1.114.356 
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anIgsaktiver 	  -5.933 

DRIFTSRESULTAT 1.175.788 

Andre finansielle indtgter 	  422 
Andre finansielle omkostninger 	  -11.282 

RESULTAT FOR SKAT 1.164.928 

Skat af arets resultat 	  -259.208 

ARETS RESULTAT 905.720 

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 
Arets henlggelse til reserve for ivrkstterselskaber 	 45.000 
Overfort resultat 	  860.720 

DISPONERET I ALT 905.720 
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PCM Engineering IVS 

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018 
AKTIVER 

2018 

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 	  103.062 

Materielle anIgsaktiver 103.062 

Kapitalandele i associerede virksomheder 	  10.001 

Finansielle anlwgsaktiver 10.001 

ANLEGSAKTIVER 113.063 

Tilgodehavender fra salg ogtjenesteydelser 	  436A08 
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 	 37.567 
Periodeafgraensningsposter 	  11.800 

Tilgodehavender 485.775 

Likvide beholdninger 1.241.998 

OMS/ETNINGSAKTIVER 1.727.773 

AKTIVER 1.840.836 
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PCM Engineering IVS 

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018 
PASSIVER 

Vi rksomhedskapita I 	  
Reserve for ivarksaetterselskab 	  
Overfort resultat 	  

2018 

5.000 
45.000 

860.720 

EGENKAPITAL 2 910.720 

Hensttelse til udskudt skat 	  7.286 

HENSATFE FORPLIGTELSER 7.286 

Leverandorer af varer og tjenesteydelser 	  91.297 
Selskabsskat 	  259.732 
Anden gId 	  563.231 
Gaeld til virksomhedsdeltagere og ledelse 	  8.570 

Kortfristede gldsforpligtelser 922.830 

GAELDSFORPLIGTELSER 922.830 

PASSIVER 1.840.836 

Pantstninger og sikkerhedsstillelser 3 
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NOTER 

2017/18 

1 Personaleomkostninger 
Antal personer beskftiget 	 3 

Lonninger 	1.014.080 
Pensioner 	86.431 
Andre omkostninger til social sikring 	13.845 

Personaleomkostninger i alt 	 1.114.356 

Forslag til resultat- 
Kap talregulering 
	

disponering 	Ultimo 
2 Egenkapital 

Virksomhedskapital 	  
Reserve for ivaerkstterselskab 	 
Overfort resultat 	  

	

5.000 	 0 	5.000 

	

0 	45.000 	45.000 

	

0 	860.720 	860.720 

 

5.000 	905.720 	910.720 

3 	Pantstninger og sikkerhedsstillelser 
Der er ingen pantsaetninger eller sikkerhedsstillelser 
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PCM Engineering 1VS 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

GENERELT 

Arsregnskabet for PCM Engineering IVS for 2017/18 er udarbejdet 	overensstemmelse med 
arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber. 

Det er selskabets forste regnskabsar, hvorfor resultatopgorelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 

Generelt om indregning og maling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

Indtgter indregnes i resultatopprelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsyrdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopprelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af ndrede 
regnskabsmssige skon af belob, der tidligere har vret indregnet i resultatopprelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets vaN-di kan males palideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vii fraga 
selskabet, og forpligtelsens yrdi kan males palideligt. 

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet 
afIgges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterer pa balancedagen. 

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

RESULTATOPGORELSEN 

Generelt 
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtgter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten bestar af sammentrkning af regnskabsposterne nettoomstning, ndring i lagre af 
frdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtgter, omkostninger til ravarer og 
hjlpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

Nettoomstning 
Nettoomseetningen ved salg af handelsvarer og frdigvarer indregnes i resultatopgorelsen, safremt 
levering og risikoovergang til kober har fundet sted inden arets udgang. Nettoomstningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

Omkostninger til r6varer og hjlpematerialer 
omkostninger til ravarer og hjlpematerialer omfatter varekob med fradrag af rabatter samt arets 
forskydning i varebeholdningerne. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab pa 
debitorer, operationelle leasingomkostninger my. 
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PCM Engineering IVS 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Personaleom kostni nger 
Personaleomkostninger omfatter lonninger og ovrige lonrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag of lonrefusioner fra det offentlige. 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
Udbytte fra kapitalandele indtgtsfores i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres. 

Finansielle indtgter og omkostninger 
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopprelsen med de belob, der vedrorer 
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtgter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende vaerdipapirer, gId og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tiIlg og godtgorelser under 
acontoskatteordningen my. Udbytte fra andre kapitalandele indtgtsfores i det regnskabsar, hvor udbyttet 
deklareres. 

Skat af arets resultat 
Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopprelsen 
med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan 
henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen. 

itEndring i udskudt skat som folge af ndringer i skattesatser indregnes i resultatopprelsen med den del, 
der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til 
posteringer direkte pa egenkapitalen. 

BALANCEN 

Materielle anIgsaktiver 
Materielle anigsaktiver males ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag 
of akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget oppres under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restyrdien faststtes pa 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restyrdien aktivets regnskabsmaessige vrdi, ophorer afskrivning. 

Ved 	ndring i afskrivningsperioden eller restyrdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ndring i regnskabsmssigt skon. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandorer, direkte lonforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa 
de enkelte bestanddele er forskellige. 

	

Brugstid 	 Restvaerdi  

Andre anlg, driftsmateriel og inventor 	 5 ar 	 20.000 kr. 

Smaanskaffelser under den skattemss ge graense for smaanskaffelser omkostningsfores i 
anskaffelsesaret. 

Fortjeneste eller tab ved afhndelse of materielle anIgsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris 
med fradrag of salgsomkostninger og den regnskabsmssige \frdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopprelsen under andre driftsindtgter/andre driftsomkostninger. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgar 
kobsvederlaget opgjort til dagsvrdi med tiIIg af direkte kobsomkostninger. I tilfIde, hvor kostprisen 
overstiger genindvindingsvrdien, nedskrives til denne lavere 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvis svarer til nominel vrdi. Vaerdien 
reduceres med nedskrivning til imodegaelse af forventede tab. 

Nedskrivninger til tab opgores p grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

Periodeafgraansningsposter 
Periodeafgrnsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrorende 
efterfolgende regnskabsar. 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere Ars skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmssig og skattemssig vrdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfIde, f.eks. vedrorende aktier, 
hvor opprelse af skattevrdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Gaeldsforpligtelser 
Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder males de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede vrdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle vrdi indregnes i resultatopgorelsen over laneperioden. 

Andre gldsforpligtelser, som omfatter gId til leverandorer, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gId, males til amortiseret kostpris, hvilket sdvanligvis svarer til nominel 

Likvider 
Likvide midler bestar af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet 
I posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gaeldsforpligtelser. 
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